
Zarządzenie Nr 123/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 36/2015 z dnia 06 marca 2015 r. w sprawie zasad 
korzystania z wyciągu nart wodnych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały 

Nr  XXXVI/376/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie 

z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  stanowiących  własność  Gminy  Margonin 

zarządza się, co następuje: 

§  1.  Załącznik  nr  4  do  Zarządzenia  nr  36/2015  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Margonin
          z dnia 06 marca 2015 r.
„

Godziny otwarcia obiektu

SEZON NISKI
25.04 – 26.04
30.04 – 29.05*
31.08 – 27.09

SEZON
30.05 - 19.06

SEZON WYSOKI
20.06 – 30.08

środa – piątek

15:30 - 19:00

środa – piątek

13:00 – 20:00

poniedziałek – piątek

10:00 – 20:00
sobota – niedziela

11:00 – 20:00

sobota – niedziela

10:00 – 20:00

sobota – niedziela 

10:00 – 20:00

*W okresie od 25 -26 kwietnia 2015 r.

                         30 kwietnia -  do 3 maja 2015 r. 

                         obiekt czynny w godzinach: 11:00 – 19:00.                                                    „

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.08.2015 r., z mocą obowiązującą od 01.09.2015 r.

S.M.


